平成 23 年 1月 12 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

    （JASDAQ ・ コード  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

管理本部総務事務管理室長 山本信孝

電  話  03‐3376‐3171

平成 22 年 11 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 12 日開催の取締役会において、平成 22 年 11 月期の 1株当たり配当予

想について、下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、利益処分については、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付けると共

に、安定した配当を行うことを基本方針としております。

当期の配当金につきましては、当期の業績変動の主因たる特別損失を経常利益創出で補うこ

とに努めましたが、若干未達となりました。この結果を踏まえ、中長期的な視点に立った継続･

安定面を総合的に勘案し、１株当たり８円を予定していた期末配当を１株当たり６円に修正い

たします。

２. 修正の内容

 1 株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 22 年１月 19 日発表)

円 銭

―
円 銭

   0.00
円 銭

―
円 銭

   8.00
円 銭

   8.00

今回修正予想  ―  ―  ―   6.00 6.00

当期実績  ―   0.00  ―

前期(平成 21 年 11 月期)実績  ― 0.00  ― 8.00 8.00

以  上